Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

02.12.2019                                          с. Коломинские Гривы                                           №  23

	 О признании утратившим силу решения Совета Коломинского сельского поселения  от 13.02.2012 № 3 «О порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Коломиснкого сельского поселения»

          В целях приведения нормативной правовой базы органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Чаинского района от 08.11.2019 № 20-2019 на решение Совета Коломинского сельского поселения от 13.02.2012 № 3 «О порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Коломиснкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,
 Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решение Совета Коломинского сельского поселения от 13.02.2012 № 3 «О порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Коломиснкого сельского поселения».
         2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                             Т.Я.Васильева

Глава  Коломинского сельского поселения                                                       А.В.Лисняк